PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Milton Carlos de Mello, Chefe do Executivo de Presidente Prudente, no uso de atribuições
legais e tendo observado o trabalho da Comissão do Processo Seletivo, nomeada através do
Decreto  Nº 21.495/2010,  torna público gabarito  das provas  objetivas  de conhecimentos
gerais e específicos realizada em 06 de fevereiro de 2011, nos termos do Edital Nº 02/2011.

Conhecimentos Gerais Nº Conhecimentos Específicos
A B C D E A B C D E

1 X 1 X
2 X 2 X
3 X 3 X
4 X 4 X
5 X 5 X
6 X 6 X
7 X 7 X
8 X 8 X
9 X 9 X
10 X 10 X
11 X 11 X
12 X 12 X
13 X 13 X
14 X 14 X
15 X 15 X
16 X 16 X
17 X 17 X
18 X 18 X
19 X 19 X
20 X 20 X

Comunica  ainda  que  a  lista  de  classificação  e  convocação  dos  aprovados  que  deverão
apresentar títulos e habilitação deverá ser publicada no dia 12/02/2011.

Presidente Prudente, Paço Municipal “Florivaldo Leal”, 08 de fevereiro de 2011.

MILTON CARLOS DE MELLO
Prefeito Municipal